Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 4315.200
Tilkoblingsledning

Stat: 19.10.2024 (Kilde: rittal.com/no-no)
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SZ 4315.200 - Tilkoblingsledning

For innmating eller gjennomgangskabler.

Funksjoner

Bestillingsnr.

Utfgrelse

Lengde
Dimensjoner
Pakkeenhet
Vekt/VE
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM7.0

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Forklaringer

© Rittal 2024

SZ 4315.200

Gjennomgangskabler/innmating via tilkoblingselement SZ 2507.500

(med kontakt og plugg)
1000 mm

Lengde: 1.000 mm

5 stk.

0,65 kg

0.625

0.648

85444290
4028177098640
EC001576

27060402

Samsvarserklaering UK



